

NAISTENVEDEN OSAKASKUNNAN ERIKOISLUVAT

Erikoisluvilla kalastettaessa lupa- alueesta voidaan erikseen päättää tai lupa-alueetta rajoittaa

Nuottalupa

Nuottaluvan myöntää ja myy osakaskunnan hoitokunta. Nuottaluvan kesto on 1.5 – 30.4. Nuottalupa on henkilökohtainen ja nuottaporukassa vähintään yhdellä kalastajista tulee olla lupa.

Hinta: 40 € osakkaalle, 100 € ulkopuoliselle.

Troolilupa

Trooliluvan edellytyksenä on kalastuselinkeinon harjoittaminen ja kaupallisen kalastajan rekisteriin kuuluminen sekä valikointisäleiköllisen troolipyödyksen käyttäminen kalastuksessa. Troolilupa voidaan myöntää enintään 5 vuodeksi kerrallaan. Trooliluvan myöntää hoitokunta osakaskunnan kokouksen valtuuttamana. Vuosittain voimassa olevia troolilupia myönnetään enintään 1 kpl. Lisälupia tai lyhytaikaisia lupia voidaan myöntää seuranta- ja tutkimustiedon perusteella. Lisäksi voidaan myöntää vähempiarvoisten kalojen pyyntiin kohdistuvia troolilupia ja tutkimuslupia. Luvan haltijalla on velvollisuus ilmoittaa etukäteen hoitokunnalle troolauksen ajankohta tai viikottaiset pyyntipäivät. Ilmoituskäytännöstä, valvonnasta ja sivusaalisseurannasta sovitaan yhdessä elinkeinonharjoittajan kanssa.

Trooliluvat myönnetään seuraavassa järjestyksessä:

- Osakkaat ja pyydysyksiköiden luovutukseen perustuvat kalastajat, jotka kuuluvat I-luokan kaupallisiin kalastajiin ja joilla on ollut edellisenä vuonna troolilupa harjoittaa kaupallista kalastusta osakaskunnan vesialueella.
- Osakkaat ja pyydysyksiköiden luovutukseen perustuvat kalastajat, jotka kuuluvat I-luokan kaupallisiin kalastajiin.
- Ei osakkaat, jotka kuuluvat I-luokan kaupallisiin kalastajiin.

Mikäli kaksi tai useampi kalastaja on samassa em. luokassa troolilupien myöntämisen suhteen kalastaja, jolla on enemmän omistuksessa tai luovutusten kautta saatuja pyydysyksiköitä saa trooliluvan.

Hinta: x € / kalenterivuosi

Yrittäjälupa

Yrittäjälupaa myydään mökki- ja kalastusmatkailuyrittäjille. Luvan myöntää ja se ostetaan suoraan osakaskunnan hoitokunnalta. Yksittäinen yrittäjä voi ostaa useita lupia. Yrittäjäluvalla kalastettaessa yrityksen asiakkaan tai muun luvan käyttäjän tulee pitää mukanaan tositetta tai kuittia (alkuperäinen tai sen kopio) myönnetystä luvasta. Pyydysten merkinnässä tulee käyttää pyydysmerkkejä.

Hinta: 40 € /vuosi/mökki sis. 5 vapaa ja 2 verkkoa (60 m), kalastusmatkailuyrittäjä 60 € sis. 10 vapaa per vuosi/vene.

Hoitokalastuslupa

Hoitokalastusluvan myöntää osakaskunnan hoitokunta. Hoitokalastuslupa on vastikkeeton, ja se voidaan myöntää kaikille pyyntimuodoille enintään 5 vuodeksi kerrallaan. Lupa on henkilö-, yritys- tai yhteisökohtainen. Hoitokalastuslupaa tulee anoa osakaskunnan hoitokunnalta, ja anomuksen yhteydessä pitää esittää suunnitelma ja listaus käytettävistä pyydyksistä ja tavoista, sekä niiden lukumäärästä. Mikäli käytettävät pyydykset vaativat viranomaisen myöntämän poikkeusluvan, luvan hakijan tulee esittää poikkeuslupa osakaskunnan hoitokunnalle. Ilmoituskäytännöstä, valvonnasta ja saalisseurannasta sovitaan yhdessä luvan haltijan kanssa.

Tutkimus- ja koekalastuslupa

Tutkimus- ja koekalastuslupaa haetaan ja sen myöntää osakaskunnan hoitokunta. Tutkimus- ja koekalastuslupa voidaan myöntää enintään 5 vuodeksi kerrallaan. Lupa on henkilö-, yritys- tai yhteisökohtainen, ja se voidaan myöntää kaikille kalastusmuodoille. Osakaskunnan hoitokunta päättää lupakohtaisesti kustakin luvasta perittävästä mahdollisesta vastikkeesta. Ilmoituskäytännöstä, valvonnasta ja saalisseurannasta sovitaan yhdessä luvan haltijan kanssa.

Kilpailulupa

Kilpailulupaa haetaan ja sen myöntää hoitokunnan puheenjohtaja. Kilpailun järjestäjällä on oltava luettelo osallistujista. Ilmoituskäytännöstä, valvonnasta ja saalisseurannasta sovitaan yhdessä luvan haltijan kanssa.

Uistelukilpailuiden maksu on 5 € / venekunta, soutu-uistelukilpailut, pilkkikilpailut ja onkikilpailut maksuttomia.

Ravustuslupa

Osakaskunta myy alueelle ravustuslupaa. Pyyntiin käytettävät välineet on desinfioitava ennen niiden siirtoa järvestä tai vesistöstä toiseen. Rapuja ei saa siirtää vesistöstä toiseen (sumput ja siirtoistutukset).

Pyyntivesistön ulkopuolisten syöttikalojen käyttäminen ilman välipakastusta on kiellettyä. Lupa oikeuttaa pyynnin kuluvan kalenterivuoden ravustuskaudella. Merrat merkitään lakien ja asetusten mukaisesti, ja jokaisessa merrassa tai merta jadassa on oltava kalastajan yhteystiedot. Lupa oikeuttaa pyynnin kuluvan kalenterivuoden ravustuskaudella.

Merta = 1 €, enintään 30 merta per ravustaja.

Uistelulupa

Osakaskunnan uistelulupa oikeuttaa uistelemaan kymmenellä (sis. kalastonhoitomaksuvavat) vavalla. Vuosiluvan kesto on kuluva kalenterivuosi ja viikkolupa ostopäivästä 7 vuorokautta. Uistelulupa on henkilökohtainen, ja uistellessa vähintään yhdellä venekunnasta pitää olla lupa. Kiinteisiin pyydyksiin on suosituksena pitää 50 m vähimmäisetäisyys. Rantakiinteistöjen osalta tulee noudattaa kalastuslain vaatimaa häirinnän välttämistä, suositusetäisyys 100 m.

Hinta: 20 €/kalenterivuosi, 10 €/viikko.

Vesilinnustuslupa

Osakaskunnan vesialueella tapahtuva metsästys on sallittu osakkaille maksutta. Osakkaan metsästysoikeutta ei voi luovuttaa eteenpäin. Osakaskunnan kokous voi päättää luvan maksullisuudesta, lupa-alueesta, rauhoitusalueista ja rajoituksista tarpeen mukaan. Päätökset ovat voimassa toistaiseksi, kunnes toisin kokouksessa päätetään.